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Para:Volta Redonda FC 

Cc:rlcostafilho@gmail.com;Departamento de Competicoes;FERJ - SECRETARIA 

(secretaria@fferj.com.br);Tribunal TJD-RJ 
Qui, 19/10/2023 12:24 

 
                  -                                   
186 KB 

 

Para ciência . 

Edilma Valentim 

 

---------- Forwarded message --------- 

De: Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br> 

Date: qui., 19 de out. de 2023 às 09:45 

Subject: DESPACHO IMPUGNAÇÃO DE PARTIDA - PROC. 324/2023 - STJD 

To: Ricardo Gluck Paul <pa.presidencia@cbf.com.br>, <Paysandu.00004PA@cbf.com.br>, 

Felipe Jacob <felipe@jacobdibtaxi.adv.br>, rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>, 

<voltaredondafc@yahoo.com.br>, <marcelo@bittencourtbarbosa.com.br>, 

<paulocesar@bittencourtbarbosa.com.br>, B&B - Luis Eduardo 

<luis@bittencourtbarbosa.com.br>, <perdiz@perdiz.adv.br>, <jose@perdiz.adv.br>, 

Manuela Moreira Franca e Silva <manuela.silva@cbf.com.br>, Adriana Costa Solis 

<adriana.solis@cbf.com.br> 
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Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol 

Para: Federação de Futebol do Estado do Pará 

Para: Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro 

Para: Volta Redonda FC 

Para: Paysandu SC 

  

Rio de Janeiro, 18 de outubro de 2023. 

  

  

                                                   De ordem do Auditor Presidente 
deste Superior Tribunal de Justiça Desportiva, Dr. José Perdiz de 
Jesus, referente ao pedido de impugnação de partida nos autos 
do Processo  nº 324/2023 - STJD, tendo como Impugnante: 
Volta Redonda FC e Impugnado: Paysandu SC, informo que 
através de despacho, foi conhecido o pedido de impugnação, 
indeferida a liminarmente o recebimento e seu prosseguimento. 

 

                                                 Informo, outrossim, que  segue em 
anexo despacho  em seu interior teor e abaixo o link do processo. 

 

 

https://transfer.cbf.com.br/index.php/s/CqXc3P9lHHqeT3T 

Senha: stjd 
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